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PRACOVNI DNY %

Libochovice-Roudnice n.Labem-Hostka-Stéti
Zastavka: Budyné n.Ohfi,Prazska

SOBOTA + NEDELE ®t

Min. Zastavka
Libochovice,zel.zast.mésto
Libochovice,aut.nadr.
Libochovice,cukrovar
Radovesice
Radovesice,naves
Zabovfesky n.Ohfi
Budyné n.Ohfi,Bfezany n.Ohfi
MsSené-lazné,Podbradec
MSené-lazné,Brnikov
Budyné n.Ohfi,Kostelec n.Ohfi
Budyné n.Ohfi,Roudnicek
Budyné n.Ohfi,Vrbka
Budyné n.Ohfi,skola

V¥ Budyné n.Ohfi,Prazska

2 Budyné n.Ohfi,zel.st.

5 Budyné n.Ohfi,Pisty

10 Dus$niky

5 Budyné n.Ohfi,Nizebohy

7 Prestaviky

9 Prestavlky,rozc.1.0

11 Dus8niky,Cerp.st.

13 Roudnice n.L.,Podlusky,9.kvétna
14 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradni

Zéna
721
721
721
729
729
775
771
7
778
771
771
771
771
771
771
771
773
771
772
772
773
661
661

15
16
17
19
22
24
27
29
31
33
36
38
40
42
44
44
46
a7
49
51
53
54
56

DOPRAVA

USTECKEHO

R\ S 4 B

Plati od 15.12.2019

Zastavka, pokracovani
Roudnice n.L.,Na Kolegku
Roudnice n.L.,sidlisté
Roudnice n.L.,nemocnice
Roudnice n.L.,Purkyriovo nam.
Roudnice n.L.,aut.nadr.
Védomice,rozc.0.7
Kyskovice
Kyskovice,Hamracek,rozc.
Brzanky,rozc. [§
Vrbice,Vetla [§

Vrbice [§
Vrutice,Svarenice,Vrbicka [§
Vrbice,Mastifovice,rozc. [§
Hostka,zel.st. [§
Hostka,nam.

Hostka [§

Hostka,Na vyhlidce [§
Stéti,zdymadla @
Stéti,zav. @
Stéti,aut.nadr. @
Stéti,centrum §
Stéti,hotelovy dim @

Steti sidlists @

jede jen do zastavky Roudnice n.L.,nemocnice a dale jako linka 684 do zastavky Litomé&fice,Zel.st.hor.

4 43A
5 28RC 58DB
6 23SE
7 15RB 18RC 42AFH
8 28SA
9 43FB 42A
10
11 43RB
12 48A
13 48SA 42A
14 48SA
15 53A 42RB
16 48A
17 48RB 42FBE]
18
19 43REEH 42FBpl]
Poznamky:
[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych
zastavkach je uznavan také Tarif PID)
A nejede pfes zastavky Budyné n.Ohfi,Pisty; Dusniky;
Hos8tka,nam.
R jede jen do zastavky Roudnice n.L.,aut.nadr.
B nejede pfes zastavky Budyné n.Ohfi,Pisty a DuSniky
C nejede pres zastavky Budyné n.Ohfi,Nizebohy az Dusniky,Cerp.st.
S jede jen do zastavky Stéti,centrum .
D jede jen do zastavky Roudnice n.L.,aut.nadr. a déle jako linka 681 do zastavky Cernéves
E nejede pfes zastavky Budyné n.Ohfi,Nizebohy aZ Dusniky,&erp.st.; HoStka
F
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 552685 Stéti-Hostka-Roudnice n.Labem-Libochovice
Informace a dispecink - tel.: 602 203 998, email: csadslany@csadslany.cz

Prepravu zajistuje: CSAD Slany s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Aktualni poloha
spoju na trase na
provoz.dopravauk.cz °

Zéna
661
661
661
661
661
667
667
667
668
656
656
655
656
654
654
654
654
651
651
651
651
651
651
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